Gottesdienstordnung
Seelsorgebereich Gangolf — Otto — Maria Hilf

Sa., 29. August 2020

07:00
12:00
15:00
18:00
18:00

So., 30. August 2020

08:00
09:00
10:30
10:30

Mo., 31. August 2020

07:00
09:00

Di., 1. September 2020

07:00
08:30

Mittwoch der 22. Woche im Jahreskreis

HIl. Grab Eucharistiefeier
Maria Hilf Trauung
Maria Hilf Trauung
Gangolf Eucharistiefeier
Maria Hilf Eucharistiefeier

HIl. Grab Eucharistiefeier
Otto Eucharistiefeier
Gangolf Eucharistiefeier
Wolfgang Eucharistiefeier

HI. Grab Eucharistiefeier
Maria Hilf Eucharistiefeier

HI. Grab Eucharistiefeier
Gangolf Eucharistiefeier

Mi., 2. September 2020

07:00
09:00
18.30
19:00

Do., 3. September 2020

07:00
08:30
18:30
19:00

Fr., 4. September 2020

07:00
09:00
18:30

Sa., 5. September 2020

07:00
14:00
18:00
18:00

So., 6. September 2020 23. Sonntag im Jahreskreis

08:00
09:00

10:30

10:30
11:30

HIl. Grab Eucharistiefeier
Maria Hilf Eucharistiefeier
Otto Aussetzung

Otto Eucharistiefeier

HI. Grab Eucharistiefeier

Otto Eucharistiefeier
Gangolf Aussetzung
Gangolf Eucharistiefeier

HI. Grab Eucharistiefeier
Maria Hilf Eucharistiefeier

Enthauptung Johannes des Taufers

+ Eltern Heil u. Angeh.

Marius Kuttner u. Sabrina Maddux
William Meiszburger u. Jumana Filo
fur die Pfarrgemeinden

+ Norbert Bel3ler

22. Sonntag im Jahreskreis

+ Manfred u. Wolfgang Held

+ Dario Brcina

+ Laufer-Mayer-Zenkel

leb. u. + d. Fam. Chirvanioun-Baumann

HI. Paulinus, Bischof von Trier, Martyrer
+ Sr. Rosaria Stark

Requiem Maximilian Gramf3
Dienstag der 22. Woche im Jahreskreis

+ Sr. Theresia u. Mitschwestern u. Heike Bischoff
m. G. Schenk-Prohm

+ Maria u. Valentin Burger
+ Margarete Grimmer

+ Franz u. Anna Béhmer / + Fam. Zolleis, Heid u.
Judex

HI. Gregor der GrolRRe, Papst, Kirchenlehrer

+ Willi Schumm

nach Meinung

Freitag der 22. Woche im Jahreskreis

um Segen f. Michael Betz u. Familie
+ Kurt Bruha mit Familie

Wolfgang GD Herz Jesu mit Beichtgelegenheit

HI. Grab Eucharistiefeier
Maria Hilf Taufe

Maria Hilf Eucharistiefeier
Otto Eucharistiefeier

HI. Grab Eucharistiefeier
Otto Eucharistiefeier

Wolfgang Eucharistiefeier

HI. Mutter Teresa von Kalkutta
+ Freunde u. Wohltater des Dominikanerordens

Emma u. Lena Loomis

+ Lieselotte Metschnabl u. Angeh.

+ Sebastian Dechant u. Ursula Firsching /
+ Dietz, Saam u. Strenglein u. + Alfred Betz

+ Martha Raab
+ Andreas Dechant u. Paul u. Apollonia Genal u.

+ Karl Dusel
z. Dank 45. Hochzeitstag

mit Taufe/Firmung Mattis Lindner

Eucharistiefeier
Taufe

Gangolf
Gangolf

+ Fam. Joseph Stangl

Elsa Zehe

[29.08. - 06.09.2020]

Kollekte

»Weltkirchlichen Sonntag des
Gebets und der Solidaritat”
(Corona-Kollekte)

Pfarrnachrichten

Maria Hilf

Getraut wurden:

Marius Kuttner u. Sabrina Maddux
William Meiszburger u. Jumana Filo
Verstorben ist:

Margareta Kettner, 96 J.

Maximilian Gramf3, 84 J.

Jahreskreis

23. Sonntag im Jahreskreis
Les: Ez 33,7-9; Rém 13,8-10.
Ev: Mt 18,15-20.

Rosenkranz

St. Gangolf

18.30 Donnerstag

Heilig Grab (mit Aussetzung)
17.00 taglich

Beichtgelegenheit

Beichtgelegenheit nach
Terminabsprache

Kontakt

Kath. Pfarramt St. Gangolf

Tel. 0951/5193882-0

www.st-gangolf.de

Offnungszeiten:

Mo 9.00 - 11.00 Uhr

Di 16.30 - 18.00 Uhr

Do, Fr9.00 - 12.00 Uhr

Kath. Pfarramt St. Otto

Tel: 0951/61728

www.st-otto-bamberg.de

Offnungszeiten:

Di, Mi 9.00 - 11.00 Uhr

Fr14.00 — 16.30 Uhr

Kath. Pfarramt Maria Hilf

Tel: 0951/130530

www.pfarrei-maria-hilf-

wunderburg.de

Offnungszeiten:

Mo, Di, Mi 9.00 — 11.00 Uhr

Fr 15.00 — 17.00 Uhr
www.ssh-gom.de



http://www.st-gangolf.de/
http://www.st-otto-bamberg.de/
http://www.pfarrei-maria-hilf-wunderburg.de/
http://www.pfarrei-maria-hilf-wunderburg.de/
http://www.ssb-gom.de/

“ i ‘ Seelsorgebereich
Gangolf - Otto - Maria Hilf [29.08. — 06.09.2020]

Seelsorgebereich

St. Gangolf

Ein Abend Lebensfreude im Kreuzgang St. Gangolf

Am Freitag, 11. September 2020 um 19.30 Uhr laden die Band Boogiemen's Friends mit unserem ehemaligen
Gemeindemitglied Ulrich Senkel und das Team von "A schona Leicht" zu einem Boogie Woogie Abend mit
humorvollen, geistreichen Literatureinlagen ein. Karten zum Preis von 15 € gibt es bei Betten Friedrich, Ob.
KonigstralRe 43, Tel. 27578. Der Forderverein St. Gangolf e. V. ladt herzlich ein. Der Erlos flie3t in die
Generalsanierung von St. Gangolf. Alle geltenden Sicherheitsauflagen werden eingehalten. Bei Regen muss die
Veranstaltung leider entfallen; Sie erhalten Ihr Eintrittsgeld selbstverstandlich zuriick

St. Otto

Maria Hilf / St. Wolfgang

Wallfahrt nach Vierzehnheiligen am 26. September 2020

Auch in diesem Jahr wollen wir nach Vierzehnheiligen wallen. Es findet diesmal von Maria Hilf aus nur eine
FuBwallfahrt statt. Beginn der Wallfahrt ist um 3.30 Uhr in Maria Hilf. St. Anna schlief3t sich mit FuRwallfahrern
und einer Fahrradwallfahrt an, da ihre Wallfahrt im Friihjahr abgesagt werden musste. Insgesamt dirfen nur 50
Personen am Gottesdienst in Vierzehnheiligen um 14 Uhr teilnehmen. Somit ist die Teilnehmerzahl der
Wallfahrer auf 50 Personen beschrankt. Da wir eine Liste mit Namen, Adresse, Telefonnummer aller
Wallfahrer brauchen, muss sich jeder Wallfahrer im Pfarrbiro Maria Hilf anmelden. Anmeldeschluss ist
der 18. September. Nach dem Gottesdienst besteht die Moglichkeit zur Einkehr im Diézesanhaus. Die
Schwestern bereiten neben Kaffee und Kuchen eine kleine Speisekarte vor. Bitte beachten sie, dass die
Ruckkehr nach Bamberg jeder persodnlich organisieren muss.



